

۲ تا ۶ سال

۶ تا ۱۲ سال



CHD



CHD



SGL



DBL



GRADE



HOTEL

39.160.000	44.970.000	71.450.000	57.680.000	BB BB BB/standard standard standard	4* 4* 4*	La New Delhi – SK SK Premium Park The Retreat Agra Colonia Santa Maria / nee lam the grand
42.420.000	50.330.000	88.280.000	65.840.000	BB BB BB/standard standard standard	5* 5* 5*	Country Inn & Suites By Radisson Sahibabad Clarks Shiraz agra Park Regis Goa

خدمات تور:

پرواز بین شهری ، ترانسفر فرودگاهی ، 7 شب اقامت در هتل ، صبحانه ، ویزا ، بیمه ، گشت شهری

توضیحات:

تور ترکیبی هند دهلی آگرا گوا خدمات تور شامل : ویزا ، ۷ شب هتل با صبحانه ، راهنمای فارسی زبان ، ترانسفر فرودگاهی و بین شهری ، گشت شهری ، بیمه مسافرتی 1 وعده نهار فست فودی و یک وعده نهار دل انگیز با ویوی شکفت انگیز تاج محل در آگرا هزینه کودک زیر 2 سال مبلغ 6.100.000 تومان می باشد. پروازها چارتر و هتل گارانتی می باشد، لذا پس از درخواست به هیچ عنوان قابل کنسل کردن نمی باشد. مسئولیت کنترل گذر نامه از جهت اعتبار و هر گونه ممنوعیت خروج از کشور به عهده آژانس در خواست کننده می باشد. کلیه ورودیه ها به عهده خود مسافر می باشد. پرداخت 50 درصد مبلغ تور هنگام ثبت نام الزامی می باشد. مدارک مورد نیاز : اصل پاسپورت با حداقل 12 ماه اعتبار با درج امضاء مسافر + 2 قطعه عکس رنگی 5*5 جدید (طبق پاسپورت نباشد) + کپی شناسنامه (صفحه اول و دوم) + کپی کارت ملی پشت و رو + فرم پر شده جهت اطلاعات مسافر (لطفا جهت دریافت این فرم با کانتر مربوطه تماس حاصل فرمائید).

برنامه سفر :

روز اول - دهلی به محض رسیدن به فرودگاه بین المللی دهلی توسط نماینده ما به هتل مربوطه برای انجام مراحل پذیرش منتقل می شوید. شب در هتل خواهید بود. روز دوم - دهلی بعد از صرف صبحانه، یک روز کامل برای بازدید مناطق قدیمی و جدید دهلی رهسپار می شوید. که این گشت شامل موارد زیر می باشد ابتدا از قلعه سرخ که توسط امپراتور شاه جهان ساخته شده و سپس از مسجد جامع یکی از بزرگترین مساجد هند و مقبره گاندی دیدن مینمایید بعد از صرف نهار، هنگام بعد از ظهر، از قطب منار که بزرگترین برج سنگی در هند است و دروازه هند، یاد بود معماری دوران جنگ، دیدار می کنید. از منزل رییس جمهور، ساختمان مجلس هند، دبیر خانه دولت، عبور میکنید. شب در هتل خواهید بود. روز سوم- دهلی به آگرا روز صبح سوم دهلی را به مقصد آگرا توسط نماینده ما ترک مینمایید. پس از رسیدن و اقامت در هتل مربوطه بعد از ظهر آن روز از قلعه آگرا و تاج محل (یکی از اماکن تاریخی جهان) این بنا زیبا به دستور شاه جهان در سال 1560 برای بزرگداشت همسرش ممتاز محل توسط معماران ماهری از سراسر دنیا از جمله ایران ساخته شد(دیدن مینمایید.) توجه داشته باشید تاج محل در روزهای جمعه تعطیل می باشد روز چهارم-آگرا به دهلی و پرواز به سمت گوا صبح روز چهارم توسط نماینده ما آگرا را به سمت فرودگاه داخلی دهلی برای پرواز به گوا ترک مینمایید. پس از رسیدن در هتل توسط راهنمای ما برای اقامت در هتل راهنمایی خواهید شد. عصر برای گردش وقت خواهید داشت و شب در هتل خواهید بود. روز پنجم- گوا بعد از ظهر روز پنجم برای به گشت نیمروزی در گوا نمایندگان ما در لابی هتل، مهمانان را به سمت تپه آلتینو با منظره پایتخت گوا انجیم، و رودخانه ی ماندوی خواهیم برد. سپس به سمت دوناپابولا برای دیدن منظره ی بزرگترین بندر هند به نام مارم گوامی رویم و از آنجا راهی گوا ی قدیم می شوید و قصر سلطنتی عیسی که بدن قدیس فرانسیس زاوییرکه در محفظه ای نقره ای قرار گرفته است و بزرگترین کلیسای شرقی، کلیسای سنت کاجانان که شبیه هتل سنت پیتر روم می باشد، کلیسای لیدی روزری و کلیسای سنت مونیکا و همچنین شهر باناجی مورد بازدید میهمانان قرار میگیرد . (در صورت نیاز وسایل حمل و نقل شهری با هزینه اضافی مهیا است). شب در هتل خواهید بود. روز ششم - گوا صبح روز ششم، بعد از صرف صبحانه در هتل، کل روز در اختیار خودتان است تا از ساحل لذت ببرید. روز هفتم- گوا صبح روز هفتم ، بعد از صرف صبحانه در هتل ، روز در اختیار خودتان است تا از ساحل لذت ببرید. روز هشتم - گوا- دهلی (پرواز به سمت ایران صبح روز هشتم، بعد از صرف صبحانه، هتل را توسط نماینده ما به سمت فرودگاه گوا برای پرواز به دهلی و بعد ایران ترک مینمایید.